平成２９年４月１５日

在宅医療関係者  様

鹿児島市在宅医会

会長 五反田 満幸

鹿児島市在宅医会事例検討会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、鹿児島市在宅医会では、会員並びに多職種・多施設の連携と協力を深め、鹿

児島市地域のより良い在宅医療支援体制を構築することを目的に、下記のとおり第１

回事例検討会を開催することになりました。

今回は、２例の事例発表を行いますので、多数ご出席くださるようご案内いたします。

ついては、準備の都合がありますので、出席の有無を別紙により４月２１日(金)ま

でにＦＡＸまたはE－mailにてお知らせくださるようお願いいたします。

敬 具

記

＜ 第１回 鹿児島市在宅医会事例検討会 ＞

日  時 平成２９年４月２７日（木）１９時～２０時３０分

場  所 鹿児島市医師会館 ３階大会議室（加治屋町3番10号）

対  象 鹿児島市在宅医会 会員、その他在宅医療関係者

申込方法 別紙にご記入のうえ市医師会事務局までＦＡＸ（２２５－６０９９）

Ｅ-mail（t-taguchi@city.kagoshima.med.or.jp）にてお申込みください

締 切 日 平成２９年４月２１日（金）

※駐車場に限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。

【問合せ先】鹿児島市医師会地域医療課（担当 田口・松藤） ＴＥＬ：226-3737

ＦＡＸ：225-6099／Ｅ-mail：t-taguchi@city.kagoshima.med.or.jp

第１回鹿児島市在宅医会事例検討会

日  時 平成２９年４月２７日（木）１９時～２０時３０分

場  所 鹿児島市医師会館 ３階大会議室（加治屋町3番10号）

対  象 鹿児島市在宅医会 会員、その他在宅医療関係者

＜ 次  第 ＞

【 事例検討 】（ ①～②19：00～20：20 各40分 ※質疑応答含む ）

座 長：上野 千尋 先生（うえの内科・循環器内科クリニック）

演題①：「在宅療養支援診療所の役割について」

下本地 優 先生（高麗町クリニック）

演題②：「在宅医療でオピオイド持続注射を行った２症例」

田中 千恵 先生（ひさまつクリニック 緩和医療内科）

【 年間活動計画の説明 】（ 20：20～20：30 ）

鹿児島市在宅医会 会長 五反田 満幸 先生

※今回から、事例検討会終了後の懇親会は開催いたしません。

※駐車場には限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。

《問合せ先》鹿児島市医師会地域医療課（担当 田口・蔵前） TEL：226-3737 FAX：225-6099

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第１回鹿児島市在宅医会事例検討会 ＜４月２７日 申し込み用紙＞

医療施設・事業所名：

お名前 職種

１

２

３

４

５

※参加を希望される方は４月２１日（金）までに市医師会事務局までお申込みください。

《送付先》ＦＡＸ:225-6099/Ｅ-mail:t-taguchi@city.kagoshima.med.or.jp